
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения
«Детский сад № 6»

Приказ
от 01.08.2018 года

Об усилении пропускного режима 
в детском саду.

В связи с введением антитеррористической защищенности и 
противодиверсионной деятельности в детском саду

Приказываю:
1. Усилить пропускной режим в детском саду.
2. Запретить допуск в детский сад посторонних лиц, в том числе лиц, 

вызывающих подозрение с сумками, пакетами.
3. Усилить контроль по наблюдению за территорией детского сада. В 

вечернее и ночное время суток -  ответственные сторожа Алешина 
Н.И., Соболев А.Г., Панькова В.П., в дневное время суток -  
ответственный Лопатина Л.Л.

4. Допуск лиц, приходящих за детьми в группы осуществлять только 
через домофон. Ответственные за допуск родителей (законных 
представителей), приходящими в группы:
1 младшая группа 1 воспитатели - Щекина В.П.; Баранникова Т. С.

мл. воспитатель - Кривенко И.Г. 
группа раннего воспитатели - Хасанова И.И.; Рязанова С. С. 
возраста мл. воспитатель - Чемезова Н.В.
Средняя группа 1 воспитатели -  Попова Н.В.; Пшеницына Н.А.

мл. воспитатель -  Рязанова С. С. 
средняя группа 2 воспитатели -  Брюховецкая Н. С.; Кузьмина Л.В,

пом. воспитателя -  Зотова Н. С, 
старшая группа воспитатели -  Носкова С. В.; Федорова К.С.

пом. воспитателя -  Токарева И. С. 
разновозрастная воспитатели -  Первухина С.А.; Осипова В.А. 
группа мл. воспитатель -
подготовительная воспитатели Алатарцева Т.А.; Березина Е.А.
группа пом. воспитателя -  Булычева Ю. С.
2 младшая группа воспитатели -  Шумкова Н.Д.; Христофорова Н. С.;

пом. воспитателя -  Глазырина Н.В.
1 младшая группа 2 воспитатели -  Сухоручкина Г.И.; Задоя Ю.В.

мл. воспитатель-



5. Обо всех подозрительных лицах и посторонних предметах, 
обнаруженных на территории и здании детского сада, сообщать по 
телефону 02.

6. Назначить лицом, ответственным за пропускной режим в детском саду 
заместителя заведующего по ХР JI.J1. Лопатину.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А. ЧулковаЗаведующий Детским садом №


		2021-03-24T10:29:42+0500
	Каменск-Уральский
	Чулкова Лилия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




